Resim: 297 — Mustafa Râkım (1757-
1826)'ın Celî Sülüs'le yazdığı bir mezar kitâbesi
şaheseri. (Aslı Eyüp Sultan Câmii'nin nazire
sinde olup 1234 H.-1819 M. tarihlidir).

Resim: 298 — Sâmi Efendi (1838-
1912)'nin Celî Sülüs'le yazdığı latîf bir mezar
kitâbesi. (Aslı Karacaahmed kabristan'ında
olup 1322 H-1904 M. tarihlidir).